
1 

令和５年６月７日 

政策局政策課 

 

「既存ストックを最大限活用し投資需要を喚起する財源確保策の調査検討業務委託」 

契約結果 

 

  既存ストックを最大限活用し投資需要を喚起する財源確保策の調査検討業務委託について、

公募型プロポーザル方式で、受託候補者を特定し、次のとおり契約しました。 

 

１ 件名 

  既存ストックを最大限活用し投資需要を喚起する財源確保策の調査検討業務委託 

 

２ 委託内容 

(1) 計画準備 

(2) 条件整理  

(3) 保有資産の価値の最大化による財源確保策検討 

(4) 関係者協議資料作成 

(5) 報告書作成 

 

３ 契約の相手方 

  株式会社日本経済研究所 

 

４ 契約金額 

  11,966,350円 

 

５ 契約日 

  令和５年６月７日 

 

６ 評価結果 

 提案者 評価点数（417点満点） 

１ 株式会社日本経済研究所 341 

 
７ 評価委員会開催経過 

委員会開催日時 令和５年５月 22日（月）16：40～17：00 

委員会開催場所 市庁舎 9階 N13会議室 

評価委員の出席状況 評価委員５名中５出席 
出席者数 

5/5 

議事内容 
・受託候補者の選定（評価基準等）について 
・プロポーザルに関するヒアリング 
・プロポーザルに対する評価及び受託候補者の選定 

事務局 政策局政策課 

 

８ 評価基準 

  別紙のとおり 

 

９ 問合せ先 

  横浜市政策局政策課 担当：長瀬、今井 

  TEL：045-671-3206 

  E-mail： ss-proposal@city.yokohama.jp 

 

mailto:ss-proposal@city.yokohama.jp



